بیتنا

وَأَقْرَبُ نَفْسِكَ لِلَّهِ بِرَبِّكَ وَقَرِّبْنَا إِلَى الْإِسْلَامِ

ایک یار

شکریہ
چند سالہ
بھروسے
ششماہی
۳-۵۰
مہنگ غلہ
۳-۵۰
فی چھ ماہ ۱۳ روپے

جلد ۱۱۱ نمبر ۳۳۵ ۸ ارشوال ۱۳۷۷ھ ۸ مئی ۱۹۵۸ء

### حضرت کرشن علیہ السلام

کان فی الہند نبیاً السود اللون اسمہ کاھنڈا دلیجا
رازم کو مودی بشیر احمد صاحب فاضل ماسٹر مسلمہ تعلیم دہلی

(۳)

مضمون نگار نے حضرت کرشن علیہ السلام کی زندگی پر ایک اہم اعتراض یہ کیا ہے کہ کرشن کے جوان لڑکیوں کے ساتھ تعلقات تھے۔